
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
10.02.2021 № 5 

пгт Пижанка  

 
О прекращении права аренды 

 на земельный участок  К№ 43:26:310113:72 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 46 Земельного 

кодекса Российской Федерации,  на основании свидетельства о смерти серия 

I –ИР № 821521, выдано 21.12.2009 Пижанское подразделение Советского 

межрайонного отдела ЗАГС Кировской области Российской Федерации, 

администрация Пижанского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить право аренды на земельный участок К№ 43:26:310113:72 

(площадь:1157 кв.метров, местоположение: Кировская область, Пижанский 

район, пгт Пижанка, ул. Кирова, д.13а; категория земель- земли населѐнных 

пунктов; разрешенное использование - для индивидуального жилищного 

строительства), предоставленный Баранову Михаилу Андреевичу на 

основании договора аренды № 348 от 04.09.1995 администрацией пгт 

Пижанка. 

2.Ведущему  специалисту администрации Пижанского городского 

поселения обратиться в орган, осуществляющий деятельность по ведению 

государственного кадастра недвижимости, с сообщением о прекращении 

права аренды на данный земельный участок в недельный срок со дня 

принятия настоящего постановления. 

 
Глава администрации 

Пижанского городского поселения                              О.Н. Христолюбова 



 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Ведущий специалист по земельно- 

имущественным вопросам администрации  

Пижанского городского поселения                                         Д.В. Гевондян 

                                                                     10.02.2021 

 

СОГЛАСОВАНО 

 
Ведущий специалист - юрисконсульт  

администрации Пижанского  

городского поселения                                                                С.Б. Христолюбов 

 

                                                                     10.02.2021 

 

 

 
 


